Budowa ulicy 01KL pomiedzy ulicami Pileckiego i Biatostocka w Zambrowie

Pow. Pow.

Odl.

Tabela robét ziemnych

Objetosc

Obj. do

Nadmiar/ niedomiar

Pikietaz Suma
przekr. srednia migdzy na odcinku uzygla na objetosci na odcinku objetosci
przekr. miejscu
Fw Fn Fws,  Fng L Vw(+) vn(-) Vim Vaywsz(+) Vaowsz(*)

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14 15
0+049.26| 3,18 041 |[1,49| 0,19 0 0 0 0 0
0+060.00| 4,76 0,06 |3,86| 0,22 10 38,64 2,16 2,16 36,48 36,48
0+080.00| 3,18 0,41 |397| 0,23 20 79,36 4,61 4,61 74,75 111,22
0+100.00| 3,67 0,16 |3,42| 0,28 20 68,46 57 5,7 62,76 173,99
0+120.00| 4,65 0,03 |[4,16] 0,1 20 83,15 1,98 1,98 81,17 255,15
0+140.00| 4,45 0,1 4,551 0,07 20 90,99 1,37 1,37 89,61 344,77
0+160.00| 4,34 0,17 4,4 | 0,14 20 87,92 2,76 2,76 85,16 429,92
0+180.00| 4,41 0,17 |4,38| 0,17 20 87,53 3,41 3,41 84,12 514,04
0+200.00| 4,47 0,13 |4,44| 0,15 20 88,86 3 3 85,86 599,9
0+220.00| 3,97 0,22 |4,22| 0,17 20 84,47 3,5 3,5 80,98 680,88
0+240.00| 3,49 0,38 |[3,73] 0,3 20 74,61 5,99 5,99 68,63 749,5
0+260.00| 2,29 0,75 |[2,89| 0,56 20 57,8 11,29 11,29 46,51 796,01
0+280.00| 2,08 0,77 |[219]| 0,76 20 43,72 15,17 15,17 28,55 824,57
0+300.00| 0,57 1,77 1,32 1,27 20 26,49 25,42 25,42 1,08 825,64
0+320.00| 0,45 3,07 |051]| 242 20 10,21 48,39 10,21 -38,18 787,46
0+340.00| 1,19 1,22 ]0,82]| 2,14 20 16,42 42,81 16,42 -26,39 761,06
0+360.00| 2,61 0,78 1,9 1 20 38 19,95 19,95 18,06 779,12
0+380.00| 4,3 0,19 |[3,46| 0,48 20 69,12 9,7 9,7 59,43 838,55
0+400.00| 6,92 0 561| 0,1 20 112,24 19 1,9 110,34 948,89
0+420.00| 7,18 0 705| O 20 141,01 0 0 141,01 1089,9
0+440.00| 6,58 0,01 |6,88| 0,01 20 137,6 0,14 0,14 137,46 1227,36
0+460.00| 4,96 0,02 |5,77| 0,02 20 115,4 0,36 0,36 115,04 13424
0+480.00| 3,15 0,53 |4,06| 0,28 20 81,14 5,52 5,52 75,62 1418,02
0+500.00| 1,75 1 2,45| 0,76 20 49,09 15,29 15,29 33,79 1451,82
0+520.00| 1,77 0,99 |[1,76| 0,99 20 35,21 19,88 19,88 15,33 1467,15
0+540.00| 2,27 0,81 |[202]| 0,9 20 40,4 17,98 17,98 22,42 1489,57
0+560.00| 2,67 0,71 |2,47| 0,76 20 49,48 15,17 15,17 34,31 1523,88
0+580.00| 2,62 0,67 |2,65]| 0,69 20 52,95 13,8 13,8 39,15 1563,03
0+600.00| 4,15 0,18 |3,38| 0,43 20 67,66 8,54 8,54 59,12 1622,16
0+620.00| 6,57 0 5,36 | 0,09 20 107,14 1,81 1,81 105,33 1727,49
0+640.00| 7,29 0 6,93| 0 20 138,63 0 0 138,63 1866,12
0+660.00| 7,47 0 738 0 20 147,64 0 0 147,64 2013,76
0+680.00| 7,16 0 732 0 20 146,34 0 0 146,34 2160,1
0+700.00| 6,29 0 6,73| O 20 134,51 0 0 134,51 2294,61
0+720.00| 4,57 0,11 |5,43| 0,05 20 108,6 1,09 1,09 107,5 2402,11
0+740.00| 2,55 0,72 |356| 041 20 71,18 8,27 8,27 62,91 2465,03
0+760.00| 0,51 2,53 |1,53]| 1,63 20 30,51 32,51 30,51 -2 2463,03

2812,48 | 349,47

Roboty ziemne rondo + dojazdy 390,86] 153,39
Korekta odhumusowanie + rozbiorki -700,56| 1800,11
Suma:| 2502,78| 2302,97




